
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад №28 «Радуга» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.09.2021г.                                № 212 
 

 

Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах,  

социальных сетях и мессенджерах муниципального бюджетного 

образовательного учреждения детский сад №28 «Радуга»  

муниципального образования город-курорт Анапа  
 

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152, 

Кодексом Российской  Федерации об административных правонарушениях» 

от 30.12.2001 N 195-ФЗ (ред. от 29.07.2018) (с изм. и доп., вступ. в силу с ФЗ 

(ред. от 29.07.2018) (с изм. и доп., вступ. в силу с 31.07.2018), Уголовным 

кодексом Российской Федерации» от 13.06.1996 N 63-ФЗ (ред. от 29.07.2018) 

(с изм. и доп., вступ. в силу с ФЗ (ред. от 03.07.2018), на основании ,  устава 

МБДОУ д/с №28 «Радуга», 

Приказываю: 

1. Утвердить Положения об этике общения в родительских чатах,  

социальных сетях и мессенджерах муниципального бюджетного 

образовательного учреждения детский сад №28 «Радуга»  

муниципального образования город-курорт Анапа. 

2. Ознакомить родительскую общественность с данным положением. 

3. Старшему воспитателю разместить данное положение на официальном 

сайте МБДОУ д/с №28 «Радуга». 

 

 

Заведующий        Л.В. Марукян 

  

 
 


		2021-11-16T14:27:08+0300
	МБДОУ Д/С № 28 "РАДУГА"
	я подтверждаю этот документ




